
KONSTIT-HANKKEEN TOIMIJOIDEN RAPORTOINTEJA  
kevät 2010 
 
 

 

Terhi Mäkinen 
Kuvataideopettaja 
Sauvon koulukeskus 
Auran yhtenäiskoulu 
 
KUVATAIDE 
MUOTOILUA 
 
Teen hankkeeseen muotoilu-sivustoa, jossa esittelen ideoita kuvataideopetukseen.  
Oppilaani ovat harjoitelleet muotoilua tutustumalla erilaisiin materiaaleihin ja tehneet niistä 
kolmiulotteisia luonnoksia. 
Jokaiseen työhön on liittynyt tutustumista sekä muotoilun historiaan että ajankohtaisiin 
muotoilu-hankkeisiin. 
Tähän mennessä olen kuvannut oppilaiden teoksia, muokannut kuvia ja laittanut niitä 
galleriaan. 
Jatkossa työstän muotoiluun teoriamateriaalia, mitä voisi hyödyntää opetuksen 
alustuksena. 
 

 

Jaana Majatie, Turun Suomalaisen Yhteislyseon lukio 
 

MUSIIKKI 
 

TUOTTAMANI AINEISTO 
1) Ohjeita netissä toimivan JamStudion käyttöön.  
    Opiskelijoilleni olen laittanut nämä ohjeet Moodleen.  
2) Tehtävänanto lukion MU4-kurssin äänimaisemaharjoitukseen.  
3) Em. lukion MU4-kurssin äänimaisemaharjoitustehtävän itsearviointilomake. 
 
TYÖSKENTELY 
Sain käyttööni Konstit-hankkeen kautta videokameran ja äänityslaitteen. Molemmat ovat 
olleet tarpeellisia opetuksessani ja rikastuttaneet sitä. 
 
Olen käyttänyt videokameraa: 
- bändikonserttien ja muiden esiintymisten kuvaamiseen (opiskelijat voivat käyttää kuvattua 
materiaalia liitteenä esim. lukiodiplomissaan) 
- tuntitehtävänä tehtyjen esitysten kuvaamiseen (on erittäin opettavaista katsoa omaa 
esiintymistään)  

Olen käyttänyt Handy Recorder -äänityslaitetta: 
- opiskelijat ovat tallentaneet äänimaisemia esim. kadulta, puistosta, metsästä. Niitä on 
kuunneltu, vertailtu ja työstetty edelleen  Audacity-ohjelmalla 
- lukion MU4-kurssin tehtävään opiskelijat äänittivät efektejä (esim. lasin särkyminen) sekä 
omaa musiikkiaan ja puhettaan 
 



 

Meri Lintu   Heli Haarala 
luokanopettaja  luokanopettaja/tekstiiliopettaja 
Wäinö Aaltosen koulu, Turku  Wäinö Aaltosen koulu, Turku 
 
Kuvaus toiminnastamme Konstit-hankkeessa 2009-2010 
  
Toimimme molemmat luokanopettajina Wäinö Aaltosen koulussa Turussa. Koulumme on 
mediapainotteinen koulu sekä hengeltään taideainemyönteinen. Siksi meille oli 
luonnollista hakea uusia väyliä koulumme taideaineissa tehtävien tuotosten 
julkaisemiseksi. Tällainen väylä löytyi kotisivu- ja blogi-ympäristöstä. 
  
Olemme luoneet koulullemme sekä kotisivut että blogiympäristössä päivitettävät sivustot.  
  
Olemme kuvanneet oppilaiden taideaineiden oppitunneilla tekemiä tuotoksia sekä 
työvaiheita hankkeen meille käyttöön antamilla digikameroilla. Kuvat olemme joko 
laittaneet sivuille omalla ajallamme tai käyneet TOP-keskuksessa tätä työtä tekemässä, 
jolloin meille on hankkeen puolesta järjestetty sijaiset.  
  
Olemme hankkeen innostamina järjestäneet kaksi kädentaidon kerhoa 
(luonnonmateriaalikerho ja kokeilevaa käsityötä), joista tuotoksia ja työvaiheita 
olemme esitelleet blogisivustoilla. 
  
Työmme jälki on nyt kaikkien siitä kiinnostuneiden opettajien, vanhempien ja oppilaiden 
käytössä netissä. Blogisivut päivittyvät jatkuvasti ja kävijälaskurin mukaan sivuilla on käyty 
Runebergin päivän jälkeen 2010 jo yli 3000 kertaa.  
  
Sivustojen osoitteet ovat: 
http://www.taitoajatekemista.blogspot.com 
sekä http://www.konstit.fi/alkuopetus/taitoajatekemistapaasivu.htm 
  
Toivomme saavamme jatkaa hankkeessa hyvin alkanutta työtämme. Tavoitteenamme on 
lisätä oppilaiden mukanaoloa työvaiheiden raportoinnissa.  
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